Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 1

Proposição Eletrônica nº 5489

REQUERIMENTO DE DILIGÊNCIA

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS - SP

A  Comissão  de  Meio  Ambiente,  Infraestrutura  e  Desenvolvimento  -
CMID,  representada  por  seu  Presidente,  signatário,  vem  à  presença  de  Vossa
Excelência,  nos  termos  do  §  2º  do  artigo  85  do  Regimento  Interno  da  Câmara
Municipal de Assis, requerer seja oficiado ao Senhor Prefeito para que apresente o
impacto orçamentário-financeiro referente à extensão da concessão de Gratificação
por Exercício de Função Técnica para os cargos de Desenhista, Padeiro e Técnico de
Produção  de  Alimentos,  referente  ao  Projeto  de  Lei  nº  73/2019,  do  Poder
Executivo,  que  “dispõe  sobre  alterações  no Quadro  de  Pessoal  de  carreira  e  em
função de confiança da Prefeitura Municipal de Assis e dá outras providências”.

Nestes termos, pede deferimento.

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, em 27 de maio de 2019.

TIMBA
Vereador - DEM

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 189/2015.

		2019-05-27T21:51:03+0000